
  

UCHWAŁA NR 1505/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2025 roku 

w sprawie ustalenia cen wywoławczych w pierwszych przetargach na sprzedaż części 

nieruchomości stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, położonej 

w Kielcach przy ul. Langiewicza 2 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U.  z 2024 r. poz. 566 ze zmianami), art. 67 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145  

ze zmianami), uchwały Nr VIII/118/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia  

28 października 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż, w drodze przetargu, 

nieruchomości stanowiących własność Województwa Świętokrzyskiego, położonych  

w Kielcach przy ul. Langiewicza oraz uchwały Nr 1092/24 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 6 listopada 2024 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej 

w Kielcach przy ul. Langiewicza 2, Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1 

Ustala się następujące ceny wywoławcze w pierwszych przetargach na sprzedaż części 

nieruchomości stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, położonej w Kielcach 

przy ul. Langiewicza 2: 

- 18 200 000,00 zł dla części składającej się z działek nr 41/13 i nr 41/16 o łącznej pow. 

0,6800 ha, 

- 18 200 000,00 zł dla części składającej się z działek nr 41/14 i nr 41/17 o łącznej pow. 

0,6800 ha, 

- 20 700 000,00 zł dla części składającej się z działek: nr 41/3, nr 41/12, nr 41/15 i nr 41/18 

o łącznej pow. 0,7728 ha. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


